dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1780/22

1781/22

1782/22

1783/22

1784/22

1785/22

1786/22

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "AreHTCTBO
rnpaBa u OLLEHKN
"HoBnHKa"

00O "AreHTCTBO
rnpaBa W OLLEHKM
"HoBnHka"

00O "AreHTCTBO
rnpaBa 1 OLLEHKM
"HoBuHKa"

00O "AreHTCTBO
rnpaBa W OLLEHKM
"HoBunHKa"

00O "AreHTCTBO
rnpaBa U OLLEHKM
"HoBuHKa"

00O "AreHTCTBO
rnpasa u OLEHKMN
"HoBnHka"

00O "AreHTCTBO
rnpaBa U OLEHKM
"HoBuHKa"

CBepeHuna

MautoTa EneHa BnagmmupoBHa

009263

24.11.2014

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

11.07.2022

11.07.2022

12.07.2022

13.07.2022

14.07.2022

25.07.2022

06.08.2022

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IMCbMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTumpa/yLiepb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA



1787/22

1788/22

1789/22

1790/22

1791/22

1792/22

1793/22

1794/22

1795/22

1796/22

1797/22

1798/22

00O "AreHTCTBO
rnpasa U OLLeHKM
"HoBunHKa"

00O "AreHTCTBO
rnpaBa u OLLEHKM
"HoBnHka"

00O "AreHTCTBO
rnpasa U OLLEeHKN
"HoBnHka"

00O "AreHTCTBO
rnpaBa u OLLEHKM
"HoBnHKaA"

00O "AreHTCTBO
rnpasa U OLLEeHKN
"HoBunHkKa"

00O "AreHTCTBO
rnpaBa u OLLEHKM
"HoBuHKaA"

00O "AreHTCTBO
rnpaBa U OLLEHKU
"HoBunHKa"

00O "AreHTCTBO
rnpaBa u OLEHKM
"HoBnHKaA"

00O "AreHTCTBO
rMpaBa 1 OLLEeHKN
"HoBnHkKa"

00O "AreHTCTBO
rnpaBa u OLLEHKMN
"HoBnHKa"

00O "AreHTCTBO
rnpaBa W OLEHKM
"HoBunHkKa"

00O "AreHTCTBO
rnpaBa 1 OLLEHKM
"HoBuHKa"

06.08.2022

10.08.2022

12.08.2022

20.08.2022

21.08.2022

25.08.2022

27.08.2022

04.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

KBapTuUpa

KBapTupa

LoM+3/y

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

LoM+3/y

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHAsA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMOHHaA



1799/22

1800/22

1801/22

1802/22

1803/22

1804/22

1805/22

1806/22

1807/22

1808/22

00O "AreHTCTBO
rnpasa U OLLeHKM
"HoBunHKa"

00O "AreHTCTBO
rnpaBa u OLLEHKM
"HoBnHka"

00O "AreHTCTBO
rnpasa U OLLEeHKN
"HoBnHka"

00O "AreHTCTBO
rnpaBa u OLLEHKM
"HoBnHKaA"

00O "AreHTCTBO
rnpasa U OLLEeHKN
"HoBunHkKa"

00O "AreHTCTBO
rnpaBa u OLLEHKM
"HoBuHKaA"

00O "AreHTCTBO
rnpaBa U OLLEHKU
"HoBunHKa"

00O "AreHTCTBO
rnpaBa u OLEHKM
"HoBnHKaA"

00O "AreHTCTBO
rMpaBa 1 OLLEeHKN
"HoBnHkKa"

00O "AreHTCTBO
rnpaBa u OLLEHKMN
"HoBnHKa"

11.09.2022

12.09.2022

22.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

KBapTuUpa

KBapTupa

LoM+3/y

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

LoM+3/y

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHAsA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA



