Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Мацюта Елена Владимировна 009263 24.11.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1780/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	11.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1781/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	11.07.2022	квартира/ущерб	рыночная						
1782/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	12.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная						
1783/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	13.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная						
1784/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	14.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная						
1785/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	25.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная						
1786/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	06.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная						

1787/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	06.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1788/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	10.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1789/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	12.08.2022	дом+з/у	рыночная и ликвидационная
1790/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	20.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1791/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	21.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1792/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	25.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1793/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	27.08.2022	дом+з/у	рыночная
1794/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	04.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1795/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	05.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1796/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	05.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1797/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	06.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1798/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	06.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

1799/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	11.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1800/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	12.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1801/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	22.09.2022	дом+з/у	рыночная и ликвидационная
1802/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	28.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1803/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	29.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1804/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	29.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1805/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	30.09.2022	дом+з/у	рыночная
1806/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	30.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1807/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	30.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1808/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	30.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная